АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____05.04.2024_____                 № ___637____

г. Армавир

О внесении изменения  в постановление администрации муниципального

образования город Армавир от 17 января 2014 года № 103 «Об

образовании муниципальной экспертной рабочей группы по

рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами

Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская

общественная инициатива»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального

образования город Армавир  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального

образования город Армавир от 17 января 2014 года № 103 «Об образовании

муниципальной экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных

инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с

использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»»,

изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Сектору  информационных технологий администрации

муниципального образования город Армавир (Степовой К.А.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования

город Армавир (www.armawir.ru) в сети «Интернет».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью (Емельянчиков В.А.) администрации  муниципального

образования город Армавир обеспечить опубликование данного постановления

в газете «Муниципальный вестник Армавира».

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель  главы

муниципального образования

город Армавир                                                                                     А.В.Руденко

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

город Армавир

от05.04.2024____№_637___

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

город Армавир

от 17 января 2014 года № 103»

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования город Армавир

от___05.04.2024____№__637_____)

СОСТАВ

муниципальной экспертной группы по рассмотрению общественных инициатив,

направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-

ресурса «Российская общественная инициатива»»

Фролов

Сергей Васильевич

-заместитель главы муниципального

образования город Армавир, председатель

экспертной рабочей группы;

Ефремова Татьяна

Александровна

- ведущий специалист организационного

отдела администрации муниципального

образования город Армавир, секретарь

экспертной рабочей группы.

Члены комиссии:

Аксаева Ирина Евгеньевна -заместитель председателя Армавирской

городской Думы (по согласованию);

Баев Анатолий Александрович -начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

муниципального образования город

Армавир;

Белоусова Екатерина

Александровна

-руководитель территориального

общественного самоуправления № 5

муниципального образования город Армавир

 3

(по согласованию);

Емельянчиков

Валерий Александрович

-начальник отдела по связям со средствами

массовой информации и общественностью

администрации муниципального

образования город Армавир;

Ефросинина

Жанна Александровна

-руководитель государственного казенного

учреждения Краснодарского края-

управление социальной  защиты населения в

городе Армавире (по согласованию);

Зинченко

Виталий Николаевич

-начальник отдела культуры администрации

муниципального образования город

Армавир;

Ившин

Алексей Владимирович

-начальник правового управления

администрации муниципального

образования город Армавир;

Мирчук

Тамара Владимировна

 -начальник управления образования

администрации муниципального

образования город Армавир;

Москвитин Алексей

Алексеевич

-директор Армавирского механико-

технологического института (филиала)

ФГБОУ ВО "КубГТУ" (по согласованию);

Полякова

Александр Валериевич

-председатель Армавирской городской Думы

(по согласованию);

Рачковский

Кирилл Дмитриевич

-начальник отдела по делам молодежи

администрации муниципального

образования город Армавир;

Степовой

Константин Александрович

-заведующий     сектором    информационных

технологий администрации

муниципального образования город

Армавир;

Сухова

Виктория Васильевна

-начальник организационного отдела

администрации муниципального

образования город Армавир;

 4

Фисун

Виктор Николаевич

-первый заместитель председателя

Армавирской городской  организации

Краснодарской краевой общественной

организации ветеранов (пенсионеров,

инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил

и правоохранительных органов (по

согласованию).

Начальник организационного отдела

администрации муниципального

образования город Армавир                В.В.Сухова